关于举办巢湖学院第一届大学生化学实验创新设计竞赛暨第四届华中赛区全国大学生化学实验创新设计竞赛的通知
各学院：
根据《关于举办“第四届全国大学生化学实验创新设计大赛”的通知》和《全国大学生化学实验创新设计大赛章程》等文件精神，经研究决定，2023年7月20日-22日在南昌大学举办第四届全国大学生化学实验创新设计大赛华中赛区竞赛。
为了更好的做好全国大赛的预选工作，更好地提高我校学科竞赛成绩，特举办巢湖学院第一届大学生化学实验创新设计竞赛。与本届竞赛的有关事项通知如下：
一、主办单位
巢湖学院教务处
二、承办单位
巢湖学院化学与材料工程学院
3、 竞赛对象
参赛者为全日制在校本科生，以团队形式参赛。每支参赛队由同一学院的 3 人组成，设队长 1 人，指导老师1-2名。每位学生只允许参加一支团队，鼓励学生多学科组队参赛。
4、 竞赛内容及作品要求
适合本科生实验教学或科普宣传的大学生化学实验创新设计，以作品形式（作品包括实验论文和实验视频）提交。创新设计类型分为以下三类：（1）新创实验；（2）改进实验（包括教学实验仪器创制或改进）；（3）科普实验。
五、报名时间与赛事安排
1. 报名时间：2023年4月19日－2023年5月15日
[bookmark: _GoBack]2. 报名方式：本次校赛不接受个人报名，参赛团队应于5月15日前整理好作品电子文档（命名方式：团队名称+学院），发送至053093@chu.edu.cn。
3. 校赛时间和具体地点根据报名情况，另行通知。
六、其他未尽事宜由教务处、化学与材料工程学院负责解释
联系人：吴月娇13051022929

教务处  化学与材料工程学院
2023年4月19日